КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                              РЕШЕНИЕ
27 декабря 2012 года  № 69

с. Альменево

Об утверждении  «Генерального плана

Альменевского сельсовета Альменевского района

Курганской области»

    В соответствии с п.1 ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.21 ч.1

ст.6 Устава Альменевского сельсовета Альменевского района Курганской области,

руководствуясь соглашением между Думой поселения и Думой муниципального района о

передаче осуществления части полномочий от 25 августа 2011 года № 3/1, рассмотрев

проект Генерального плана  Альменевского сельсовета Альменевского района Курганской

области ,        Альменевская районная Дума,

РЕШИЛА:

1.Утвердить Генеральный план  Альменевского      сельсовета Альменевского района

Курганской области.

2.Обнародовать данное решение в порядке, предусмотренном Уставом Альменевского

района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике,

налогам  соблюдению законности и правопорядка. (председатель комиссии Султанов

М.С.)

Председатель Альменевской районной Думы                                            А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района                                                                        Д.Я. Сулейманов